2020年 8月 6日

お客様各位

お盆期間に伴う営業時間短縮について

拝啓

平素より Innergie CAFÉ をご愛顧頂き誠に有難うございます。

誠に勝手ではございますが、お盆期間中は時間を短縮して営業いたします。

【短縮期間】

2020年 8月 11日（火）～ 2020年 8月 14日（金）

【営業時間】

9:00～19:00

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

皆様のご来店をお待ちしております。

敬具

Innergie CAFÉ